
НОВОВОЛИНСЬКИЙ 

МІЖШКІЛЬНИЙ РЕСУРСНИЙ ЦЕНТР 

НОВОВОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

21.03.2024                                  Нововолинськ                            №27/1-ОД 

 

Про результати атестації 

педагогічних працівників  

Нововолинського МРЦ  

у 2024 році 

 

     Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022  року 

№ 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за 

№1649/38985, Постанови Кабінету Міністрів України від 23.12.2015 року  «Про 

затвердження переліку кваліфікаційних категорій і педагогічних звань переліку 

педагогічних працівників та норм їх присвоєння»  з метою стимулювання 

цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної компетентності 

працівників, росту їх професійної майстерності, розвитку  творчої ініціативи, 

підвищення престижу й авторитету, забезпечення ефективності навчально-

виховного процесу на підставі рішення атестаційної комісії Нововолинського 

міжшкільного ресурсного центру від 21.03.2024 року, протокол №4 

 

     Н А К А З У Ю: 

 

1. Затвердити рішення атестаційної комісії І рівня Нововолинського 

міжшкільного ресурсного центру, (протокол №4 від 21.03.2024 року), а 

саме: 

1.1. Алексейчук Андрій Святославович, майстер виробничого навчання по 

водінню автомобіля, – відповідає  займаній посаді, підвищити  тарифний 

розряд майстра в/н з 10 на 12. 

1.2. Должко Надія Василівна, майстер виробничого навчання професії 

«Кухар» – відповідає  займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію  

«Спеціаліст» (11 тарифний розряд),  підвищити  тарифний розряд майстра 

в/н з 12 на 13.  

1.3. Дрюкова Наталія Михайлівна, майстер виробничого навчання професії 

«Квіткар» – відповідає  займаній посаді,  підвищити  тарифний розряд 

майстра в/н з 10 на 12.  

1.4. Коберник Іван Володимирович, майстер виробничого навчання по 

водінню автомобіля, – відповідає  займаній посаді, підвищити  тарифний 

розряд майстра в/н з 11 на 13. 

 

 

 



1.5. Крижан Віра Олегівна, учитель професії «Молодша медична сестра з 

догляду за хворими» – відповідає  займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію  «Спеціаліст ІІ категорії» (12 тарифний розряд).  

1.6. Локшина Ірина Андріївна, майстер виробничого навчання професії 

«Кравець» – відповідає  займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну 

категорію  «Спеціаліст» (11 тарифний розряд),  підвищити  тарифний 

розряд майстра в/н з 12 на 13.  

 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Влодарчику А.І. до 

01.04.2024 року копію даного наказу надіслати в централізовану бухгалтерію 

управління освіти.  

 

3. Офісному службовцю (друкування) Локшиній І.А. до 01.04.2024 року:  

3.1. Внести відповідні записи в трудові книжки осіб, які атестуються. 

3.2. Один примірник атестаційного листа вклеїти в особову справу. 

 

4. Централізованій бухгалтерії управління освіти Нововолинської міської ради 

взяти до відома зміст  цього наказу і здійснювати оплату праці Алексейчуку 

А.А.,   Должко Н.В.,    Дрюковій Н.М.,  Кобернику І.В.,  Крижан В.О., 

Локшиній І.А. з дня прийняття рішення атестаційною комісією НМРЦ. 

 

5.  Дирекції Нововолинського МРЦ неухильно дотримуватись вимог Типового 

положення про атестацію, всебічно сприяти професійному росту 

педагогічних працівників, створювати необхідні умови для їх самореалізації. 

 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор   

Нововолинського МРЦ                                                                 Іван ГУЦМАН 

 

 

 

 
 


